Item ‘tercia pars de vadiis magnaram cau~ -

sarum, siouti -de: ugna infra civitatem, supre
1V solidos -cedet in usus civitatis,

- Jem. concedimus, quod ipsos cives nnllam
Reisam vel expedmonem extra:dominium no-
ctmm oporteqt

%ﬂ pro nnlla causa, ad alcius ndx
ura uam I solidos debent compelli, nisi pro
homxcxdxo vel' aliquo vulnere, quod per aciem
.fern fiat,

Item q‘ icunque civis accommodaverit bo-_'
pa sua qualiacunque alicui extra civitatem, et’
ille non solvent, in civitate detmeatur, donee
colvat vel **) justiciam exhibeat, = -

Ttem cives de Parchem non dabunt foren- .

se telonium per omnes termmonos (terminas),
terre nostre, -
Item ddtum.est omnibus in terra morane

tibus, quod nullum ad concilium, quod Maro~

dinc vocatur, sint icompellendx. Similiter
ad jus: feodale, quod enrecht vocatur, sunt

minime ¢:om¥l llendr, sed tantum ad j ‘jus, (quod)

Mannerecht vuigo sonat,

. Item. equam _partem_habere debent filie
cum ﬁlm in ommibus bonis, tam feodis quam
aliis, et si non sint ﬁlu, prestari  debent filia-
bm bona patris, _

Item si contingat mori aliquem, cujus filij
#) Vriedescillinc ffingt gwat Goddentids, fieht” abet

da; in der Sopie bingegen: Vredescilling, v, Beehe

ll.:fct’ollohdoo Vredeschilling; ¢ it abﬁ?ﬂnt{

Bt ) v, Beebe liefet falfdy: nt.
.. MS Mﬁ W“t fal{ds sy
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son - receperint ) ‘bens smua wu‘em trey
estancgl:bmt ‘bons, . que: patres sorum ’;ono-
erunt 8- paganismo et cultn silvestri, . .,

> -Jtem concedimus, ut ea, que Herewede

dicuntur, et muliebria, que: Wiberade vd«

' cantury minime. dentar;- sed” beredmn est per:

medmm dividenda; .-

. Pascua vero civitatis protendhnt a *Vallo
canipi Boken isqué ad tillam #¥Y et inde us-
que ad foritém et a fonte dn'ecte Onecm Zlod .
nenanr l""‘*‘) fluviom, -~ | .

", - Item piscacio, ger emnem provinciam com<
munis et libera est cum sportis et hamu et
" vetibus, excepns “solis sagems.
Item uicunque gbtinet bona sun et op=
tenta possidet diem et annum, nullus dehet
“vel’ potent infringere pretendens r ratxonem prio- -
+ ris beneficii, -
-Super hcc omnia umo\uq\w ita concem

*) v. Beelr. litftt‘ receperunt,’

-y 9, Beebe liefets cxham, welded ﬁlmrcst mb ,m

- an: bas Fiel. “ - Uber wenn gleith t mwmd.c f

" fbwer ju unterfdeiden find, fo ift e8 Dody bicr tip
. deutlided .

* ”) Chemnip und 'v. Bedhr lefen beide: Eldenam), wos
' dliech Diefe ©telle febe corrumpier wird und den Sinw:
vetliert, - Denn {o:tkme beransd, die Weide gebe vom
der Clde bis an die Clde. Sebr deutlidy ftebt Zlo-
menam da. Entweder bief nun’ der Bad wirllid
Z2lomena, &dlo§=Bady, To daf Slate, Zlote, davos